АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023 № 753г. Кирово-Чепецк
Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактикеправонарушений на территории муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», со статьей 32 Устава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений на территории муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
14.12.2022 № 1496 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений на территории муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

Глава администрации О.С. Зыкина

УТВЕРЖДЕНпостановлением администрациимуниципального образования

consultantplus://offline/ref=2D71D77AA453BC801886150AC75C052D8216A3386F5332E54320E676B3F865AB94E3BCC944C76A19n7x7J

«Город Кирово-Чепецк»Кировской областиот 22.06.2023 № 753
СОСТАВмежведомственной комиссии по профилактике правонарушенийна территории муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ЗЫКИНАОльга Сергеевна - глава администрации города Кирово-Чепецка,председатель комиссии
ГАГАРИНОВИгорь Александрович - первый заместитель главы администрации городаКирово-Чепецка, заместитель председателякомиссииУМАНЕЦАлександр Анатольевич - начальник МО МВД России «Кирово-Чепецкий»,заместитель председателя комиссии(по согласованию)ОПАЛЕВАЕлена Александровна -главный специалист отдела контроля, защитыинформации и взаимодействия справоохранительными органами администрациигорода Кирово-Чепецка, секретарь комиссииЧлены комиссии:КИРИЧУКЕлена Степановна -заведующий отделом по культуре, спорту и деламмолодежи администрации города Кирово-Чепецка
КУПЦОВАЕлена Михайловна -начальник филиала по Кирово-Чепецкому районуФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области(по согласованию)ЛЕКОМЦЕВАИрина Владимировна -заведующий сектором по деламнесовершеннолетних департамента образованияадминистрации города Кирово-ЧепецкаМАРКОВСКИЙКонстантин Евгеньевич -командир местной общественной организации«Добровольная народная дружина по охранеобщественного порядка и безопасности дорожногодвижения города Кирово-Чепецка Кировскойобласти» (по согласованию)ОГОРОДОВАНина Борисовна - начальник департамента образованияадминистрации города Кирово-ЧепецкаРУСИНОВАлександр Павлович - начальник отдела в городе Кирово-ЧепецкеУФСБ России по Кировской области(по согласованию)ТИМОФЕЕВАВера Юрьевна - начальник ФБУЗ «Медико-санитарная часть№52» ФМБА России(по согласованию)ХЛЕБНИКОВ - руководитель следственного отдела по городу

Алексей Владимирович Кирово-Чепецк СУ СК Российской Федерации поКировской области (по согласованию)
_______